kas pieder Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme”, novērtēšanu.

bet Objekta piespiedu pārdošanas  vērtība (bez PVN) var būt:

Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošās informācijas analīzi par vērtējamo Objektu un tā vērtību
ietekmējošiem faktoriem vērtēšanas dienā pašreizējā tirgus situācijā.

5700 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti eiro)

8160 EUR (astoņi tūkstoši viens simti sešdesmit eiro)

Vērtētāja veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka Objekta tirgus vērtība (bez PVN)
uz 26.05.2025 var būt:

X Celtspēja 2100kg

88432/1

Komplektācija, tehniskā specifikācija

26.05.2025

Vērtējuma mērķis:

reģ. nr.

[...]

piedāvājums piedāvājums piedāvājums
https://machineryline.lv/ https://machineryline.lv/ https://machineryline.lv/

2008 2018 2018

-15% -15% -15%

0% -25% -25%

-10% -10% 0%

0% -15% 0%

15% 15% 15%

-10% -50% -25%

2 250 2 150 1 950

(divi tūkstoši viens simti divdesmit eiro)

(viens tūkstoši četri simti astoņdesmit eiro)1480 EUR

Vērtētāja veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka PAUS KZGM 600.5
tirgus vērtība, bez PVN uz 26.05.2025 var būt:

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Aprēķinātā vērtība, EUR 2 117

Aprēķinātā vērtība, noapaļojot, EUR 2 120

[...]

piedāvājums piedāvājums piedāvājums
https://machineryline.lv/ https://machineryline.lv/ https://machineryline.lv/

2008 2018 2018

-15% -15% -15%

0% -25% -25%

-10% -10% 0%

0% -15% 0%

15% 15% 15%

-10% -50% -25%

2 250 2 150 1 950

(divi tūkstoši viens simti divdesmit eiro)

(viens tūkstoši četri simti astoņdesmit eiro)1480 EUR

Vērtētāja veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka PAUS KZGM 600.5
tirgus vērtība, bez PVNuz 26.05.2025 var būt:

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Aprēķinātā vērtība, EUR 2 117

Aprēķinātā vērtība, noapaļojot, EUR 2 120

[...]

Kustamās mantas vērtētāja asistents

Vērtētāja veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka kustamās mantas - traktortehnikas
aprīkojums (vienību skaits 7) tirgus vērtība bez PVN uz 26.05.2025 var būt:

bet piespiedu pārdošanas vērtība bez PVN var būt:
8160 EUR (astoņi tūkstoši viens simti sešdesmit eiro)

5700 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti eiro)

Dokuments parakstīts ar elektronisko parakstu
un satur laika zīmogu

• analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem;

• man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, kas ir novērtējamais īpašums šajā atskaitē, un